Министерство культуры Российской Федерации

                                                                                     [image: image1.png]

федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования

«ЛИТЕРАТУРНЫЙ  ИНСТИТУТ имени А.М. ГОРЬКОГО»

123104, Москва, Тверской бульвар, 25.  Тел/факс.8-495-694-06-61. E-mail: rectorat@litinstitut.ru
ПРИКАЗ

11.06.2021                                                                                                                № 48-од
Москва

О стоимости образовательных услуг на 2021/2022 учебный год
           В соответствии с Правилами оказания платных образовательных услуг, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 15 сентября 2021 года № 1441
ПРИКАЗЫВАЮ:

Установить стоимость образовательных услуг на 2021/2022 учебный год , в следующих
размерах:

Программы специалитета
Специальность 52.05.04. Литературное творчество (специализация                                    «Литературный работник»), очная форма обучения                                       482 200,00 рублей/ год

Специальность 52.05.04. Литературное творчество (специализация                                       «Литературный работник. Переводчик художественной литературы»)       482 200,00 рублей /год

Специальность 52.05.04. Литературное творчество (специализация                                «Литературный работник»), заочная форма обучения                                     69 000,00 рублей/ год
Специальность 52.05.04. Литературное творчество (специализация                                                            «Литературный работник»), очная форма обучения                                                                                    для иностранных граждан                                                                                  482 200,00 рублей/ год

Специальность 52.05.04. Литературное творчество (специализация                                       «Литературный работник. Переводчик художественной литературы»),

очная форма обучения для иностранных граждан                                          482 200,00 рублей /год
Специальность 52.05.04. Литературное творчество (специализация                                «Литературный работник»), заочная форма обучения
для иностранных граждан                                                                                    75 000,00 рублей/ год

Программы подготовки научно-педагогических кадров в аспирантуре
Специальности 45.06.01 Языкознание и литературоведение, 47.06.01 Философия, этика и религиоведение, очная форма                                                                            321 855,00 рублей/год

Специальности 45.06.01 Языкознание и литературоведение, 47.06.01 Философия, этика и религиоведение, заочная форма                                                                           64 500,00 рублей/год
Специальности 45.06.01 Языкознание и литературоведение, 47.06.01 Философия, этика и религиоведение, очная форма для иностранных граждан                               321 855,00 рублей/год

Специальности 45.06.01 Языкознание и литературоведение, 47.06.01 Философия, этика и религиоведение, заочная форма для иностранных граждан                             75 000,00 рублей/год
Ректор                                                                                                                  А.Н. Варламов